169

Nº 90, sexta-feira, 10 de maio de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 90036/2024

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
02/05/2024 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de operação de
central de atendimento telefônico do Programa TST-SAÚDE Total de Itens Licitados: 00002
Novo Edital: 10/05/2024 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8,
Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
10/05/2024 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
24/05/2024, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 09/05/2024) 080001-00001-2024NE000001
(Of. El. nº .)

S EC R E T A R I A

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que está aberto o processo de
habilitação para contratação de veículos automotores 100% elétricos, para atendimento
das demandas de deslocamento do Tribunal Superior do Trabalho no Distrito Federal e
Entorno, em regime de comodato. Os documentos de habilitação e inscrição, descritos no
item 4 do edital, deverão ser enviados até o dia 07 de junho de 2024, em formato PDF, por
meio do e-mail: cpl@tst.jus.br. O edital está disponível no site
http://www.tst.jus.br/web/acesso-a-informacao/outras-modalidades.

Brasília, 9 de maio de 2024.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos